
 

 

 

 

 

LA RETTRICE 

 

 

VISTO  il Regolamento Master e Corsi di Perfezionamento; 

VISTO le deliberazioni del 14 ottobre 2025 e del 28 ottobre 2025 con cui rispettivamente il Senato 

Accademico ed il Consiglio di Amministrazione hanno approvato l’istituzione e l’attivazione, per 

l’A.A. 2025/2026, del Master Universitario in Public & Digital History per il patrimonio culturale;  

CONSIDERATA la richiesta di riapertura dei termini di ammissione al Master della Prof.ssa Maria Chiara 

Rioli, Direttore del Master che afferisce al Dipartimento di Studi linguistici e culturali; 

CONSIDERATO che risultano ad oggi ancora posti disponibili non avendo raggiunto il numero massimo 

degli iscritti a disposizione; 

CONSIDERATO l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 

TENUTO CONTO che il Master in oggetto rappresenta un percorso formativo volto a favorire 

l’ampliamento dell’offerta formativa dell’Università di Modena e Reggio Emilia; 

RITENUTO NECESSARIO ED OPPORTUNO non pregiudicare l’attivazione dell’iniziativa didattica in 

argomento; 

 

DISPONE 

 

la riapertura dei termini di ammissione al Master Universitario di II livello in “Public & Digital History per il 

patrimonio culturale” a.a. 2025/2026 con la possibilità di presentare le domande di ammissione fino al 

26 gennaio 2026, entro le ore 13.00; 

 

 

Modena, lì  

 

 
LA RETTRICE 

                                                                                                                     Prof.ssa Rita Cucchiara 
 
 


		2026-01-20T16:32:30+0100
	RITA CUCCHIARA




